
ZARZĄDZENIE Nr 57.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583), postanawia się, co następuje: 

§ 1  

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w następującym zakresie: 

I. Plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
II. Plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 

mar /ca(a Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 57.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała d ziałalność 

.0970 Wpływy z różnych dochodów 248 000,00 zł 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała d ziałalność 

.0970 Wpływy z różnych dochodów 30 600,00 zł 

U R M I S T R 7  M I A S T A  fi ^ ' Y 21 fi KJ S I!\ILJ i v £ H F-\ 

/j^C t/cM. 

mc/r Bfccilci Siedlecka 

1 



f 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 57.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 248 000,00 zł 

UM 3110 Świadczenia społeczne 248 000,00 zł UM 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 30 600,00 zł 

OPS 

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 zł 

OPS 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,00 zł 

OPS 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 zł OPS 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10,00 zł 

OPS 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 

OPS 

BURMISTRZ MIASTA 

n ig r/h ca ta Siedlecka 

l 


